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エアバルブの絞りによって無段階で風量調節可能ですエアバルブの絞りによって無段階で風量調節可能です
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TRADING (VIET NAM) 

AFF-18NL-i AFK-18NL-i���������������
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AFF-18NL-i

AFK-18NL-i

AFG-24NL-i

450 3

600 5

10.4

Model
£���������
���� （ｍ/min）3 （rpm） （kg）（ｍ/min）3

AFG-18NL-i

£�����������¡��
��¢��

£�������������

£�������������

£���������������

0.4 ～ 0.6
0.33 250

0.46 280

1800

1000

9.7

7.0

12.6

（mm）（HP）
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静音！

省エネ

ルブリケーターへの
オイル給油不要！
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